
 
 
 
 
 
 
Ufficio Procedure Elettorali  
e Collaborazioni Studentesche 
 
 
 

VISTO il DR 3500 del 13/09/2023 con il quale è stata indetta per l'anno acc. 2022/2023, ai sensi 
dell'art. 11 del D.lgs 68/2012, una selezione per titoli concernente l'affidamento a studenti di 
n. 737 forme di collaborazioni per le attività previste dal relativo regolamento; 

 
VISTA  il D.R. n. 4335 del 02/11/23 con la quale il Rettore ha nominato la Commissione per 

l’esame dei ricorsi avverso le graduatorie provvisorie; 
 
VISTO il verbale della citata Commissione del 08/11/23 u.s.; 
 
CONSTATATA la regolarità del procedimento svolto; 
 

D E C R E T A 
 

di approvare le graduatorie definitive suddivise per Scuole come segue: 
 

 Graduatoria collaborazioni generiche studenti iscritti a corsi di laurea (all.A). 
 Graduatoria collaborazioni mirate studenti iscritti a corsi di laurea (all.B). 

 
Sono, altresì, approvati i sottoelencati elenchi degli esclusi: 
 Elenco esclusi collaborazioni generiche studenti iscritti a corsi di laurea (all.C). 
 Elenco esclusi collaborazioni mirate studenti iscritti a corsi di laurea (all.D). 

 
Le citate graduatorie nonché gli elenchi degli esclusi formano parte integrante e sostanziale del presente 

decreto. 
RETTORE 

Matteo LORITO 
 
 

 
 
Area Affari Generali e Gestione Documentale 
Il Dirigente dott. Francesco Bello 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott. Carmine Basilicata 
Per chiarimenti. Sig. Claudio Barresi 

e-mail uff.upecs@unina.it -  tel: 081/2534042-37695 

 
 

 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

3/
44

46
 d

el
 0

9/
11

/2
02

3
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


